02 01 2201 339039 16 1500 0000 0001

QUE
O Documento do N° Ext.218/25Fel prolloado nesta daie no mural duezo.Profeitura MMuncipel de Lios Vista do Incra/RS
Respenia

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, III, "F", DA LEI N° 14.133/2021.

En1iEs

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.290,00 (UM MIL DUZENTOS E NOVENTA REAIS)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 19/03/2025 A 18/05/2025

Boa Vista do Incra, 19 de março de 2025.

GILMAR

LAURINDO

BELLINI:4559808

8053

Assinado de forma digital

por GILMAR LAURINDO

BELLINI:45598088053

Dados: 2025.03.19

10:15:35-03'00'

Gilmar Laurindo Bellini